

N29689

Cardamom and Vetiver 3-Wick Candle 14.5 oz / 411 g

Ingredients

Hydrogenated Soybean Oil, Paraffin, Hydrogenated Palm Oil, Fragrance (Parfum), Microcrystalline Wax (Cera Microcristallina, Cire microcristalline), Pentaerythrityl Tetra-di-t-butyl Hydroxyhydrocinnamate, Hindered Amine Light Stabilizer, Hydroxyl-Benzotriazole, BHT, Benzyl Benzoate, Linalool, Hexyl Cinnamal, Coumarin, Limonene, Benzyl Alcohol, Amyl Cinnamal, Benzyl Salicylate, Methyl 2-Octynoate, Isoeugenol, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Hydroxycitronellal, Geraniol, Farnesol, Evernia Prunastri (Oak Moss) Extract, Evernia Furfuracea (Tree Moss) Extract, Eugenol, Citronellol, Citral, Cinnamyl Alcohol, Cinnamal, Butylphenyl Methylpropional, Benzyl Cinnamate, Anise Alcohol, Amylcinnamyl Alcohol, Alpha-Isomethyl Ionone

Warnings

To prevent fire and serious injury: Always trim wick to 1/4 inch before lighting and keep debris out of wax pool. Never burn longer than 4-hour intervals. Set candle on heat-resistant surface and avoid drafts. Always burn within sight and extinguish before leaving room. Don't burn near things that catch fire. Keep away from children and pets. Don't extinguish with water. Always let wax harden before relighting, touching or moving.

WARNING

May cause an allergic skin reaction. Toxic to aquatic life with long lasting effects.

IF ON SKIN: Wash with plenty of water. If skin irritation or rash occurs: Get medical advice.

CONTAINS: 1-(1,2,3,5,6,7,8,8a-octahydro-2,3,8,8-tetramethyl-2-naphthyl)ethan-1-one, (R)-p-mentha-1,8-diene, α -hexylcinnamaldehyde, Coumarin, Linalool, Linalyl acetate, [3R-(3 α ,3 α β ,6 α ,7 β ,8 α)]-octahydro-6-methoxy-3,6,8,8-tetramethyl-1H-3a,7-methanoazulene, [1 α (E),2 β]-1-(2,6,6-trimethylcyclohex-3-en-1-yl)but-2-en-1-one

